
  

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”  

CF 80209930587 PI 02133771002  

www.uniroma1.it  1  

 

Repertorio n. 

Prot. 

 

IL DIRETTORE  

   

VISTO Il Regolamento per il conferimento di incarichi individuali di lavoro autonomo a soggetti esterni 

all’Ateneo in vigore presso l’Università degli Studi di Roma “La Sapienza”;  

  

VISTA la richiesta presentata da: Fabio Lucidi;  

  

VISTA la copertura economico-finanziaria garantita dai fondi del Progetto PRIN 2022: 

 

COD.PRIN 2022RTK44N 

CUP B53D23014790006 

CUP MASTER E53D2300899 0006 

 

PIANO NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA (PNRR), MISSIONE 4, “ISTRUZIONE E 

RICERCA” - COMPONENTE 2, “DALLA RICERCA ALL’IMPRESA” – LINEA DI 

INVESTIMENTO1.1, “Progetti di Ricerca di Rilevante Interesse Nazionale (PRIN)”, FINANZIATO 

DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU  

 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 15/02/2024; 

  

VISTO il bando n. DPPSS-BICE-03-2024 scaduto il 20/03/2024; 

  

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento del 17/04/2024, in cui sono stati nominati i membri della 

Commissione di valutazione di cui al predetto bando;  

  

DISPONE 

che la Commissione di valutazione della procedura selettiva per titoli e colloquio, per il bando suindicato, 

sia così composta:  

Fabio Alivernini 

Andrea Chirico 

Sara Manganelli 

Fabio Lucidi (supplente) 

 

L’attività prestata dalla Commissione è a titolo gratuito.  

Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul portale della Trasparenza di Ateneo.  

 

Roma, 18/04/2024       

         F.to  IL DIRETTORE FIORENZO LAGHI  

http://www.uniroma1.it/
http://www.uniroma1.it/

		2024-04-18T14:03:59+0000
	FIORENZO LAGHI




